

Als Nachbarn stimmen wir dieser Änderung zu:

Fl.Nr. 2219/3 Fuchs Berta . Bayerfeldstr. 11 a 8910 Landsberg a.Lech Fl.Nr. 2220/3 Bahr Christa Bayerfeldstr. 11 a 8910 Landsberg a.Lech

F1.Nr. 2220/1 Pschorr Augustin Joh.-Wechsler-Str.7 8910 Landsberg a.Lech

F1.Nr. 2218/12 = Weg Eigentum der Stadt Landsberg a. Lech

.......

Eigentümer: Fl.Nr. 2219 Erbengem.Jänker

Bayerfeldstr. 11 8910 Landsberg a. Lech Fl.Nr. 2220 Dr.Lutz Peter-Christoph u.Gudrun Alpspitzweg 8 8910 Landsberg a. Lech

Fl.Nrn. 2216/1 + 2216/5 Schmelcher Horst Adlerstraße 24 7332 Eislingen

Fl.Nr. 2219/6 Hermann Maria Bayerfeldstr. 9 8910 Landsberg a.Lech

..........

BEBAUUNGSPLAN

"An der Pössinger Straße"

Vereinfachte Änderung für die Fl.Nrn. 2219 und 2219/6

## I. FESTSETZUNGEN

Für den gesamten zur Änderung vorgesehenen Bereich gelten die Festsetzungen durch Text und Planzeichen des Bebauungsplanes "An der Pössinger Straße" in der Fassung vom 12.4.1978, genehmigt am 20.4.79 durch die Regierung von Oberbayern (Nr. 222/1-6102 LL 16-1).

## II. VERFAHRENSHINWEISE

 Die Stadt Landsberg a. Lech hat mit Beschluß des Stadtrates vom 11.04.1984 die Änderung des Bebauungsplanes gem. § 13 BBauG als Satzung beschlossen.



Landsberg a. Lech, den 12.04.1984

Hamberger Oberbürgermeister

2. Die Regierung von Oberbayern hat den Bebauungsplanmit RS vom Nr. gem. § 11 in Verbindung mit § 13 Abs.2 S.2 BBauG genehmigt.

München, den

3. Die Genehmigung der Änderung des Bebauungsplanes wurde gem. § 12 BBauG § 1 Abs.2 Nr.3 BekV und § 34 der Geschäftsordnung des Stadtrates im Landsberger Tagblatt der Ausgabe vom 19.04.1984 Nr. 93 mit Hinweisen auf §§ 44 c und 155 a BBauG ortsüblich bekanntgemacht. Die Änderung des Bebauungsplanes ist damit rechtsverbindlich. Der Änderungsplan wird zu jedermanns Einsicht in der Stadtverwaltung Landsberg a. Lech bereitgehalten.

Landsberg a. Lech, den 24.04.1984

Oberbürgermeister